
Contacto

Fax 914222513
Correo Electrónico jae.igesan@mde.es

Dirección Postal

Glorieta del Ejército nº 1. Hospital Central de la
Defensa
(28047) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 585/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2018
a las 13:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Inspección General de Sanidad de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia técnica al Instituto de Toxicologia

Valor estimado del contrato 35.537,19 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.537,19 EUR.

Clasificación CPV
98390000 - Otros servicios.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Sera desde el 01-01-2018 o la firma del contrato si esta fuera posterior hasta el 31-12-2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Por ser la oferta económicamente mas ventajosa para la administracion

Adjudicado

Adjudicatario

BIBLIODOC SL
Identificador empresa B80996358
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.325,8 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D


Lugar

Hospital Central de la Defensa Gomez Ulla-Aula1 y 2

Dirección Postal

Glorieta del Ejercito nº1
(28047) Madrid España

Proposicion economica y tecnica

Apertura sobre oferta económica
El día 19/12/2017 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por se la oferta económicamente mas ventajosa para la administracion
Fecha del Acuerdo 05/02/2018
Plazo de Formalización Del 05/02/2018 al 19/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/12/2017 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/12/2017 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LYrasVnPV7gQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 20/11/2017
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2017/11/20/pdfs/BOE-B-2017-68073.pdf

ID 0000002835592 |  2018-031515 | mié, 07 feb 2018 13:01:54:337 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152902586771388597161333025291544860617 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LYrasVnPV7gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2017/11/20/pdfs/BOE-B-2017-68073.pdf

